

N.K. Trans Halsnæs ApS

Lagerbakken 9
3390 Hundested

CVR-nr. 89625319

Årsrapport for året 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ²⁵ / 11 / 2014



Dirigent

Nærre^{vision} A/S
Registrerede Revisorer

Nørregade 1, 1. th.
3300 Frederiksværk
Tlf. 47 77 12 10

Torvet 1 H
3400 Hillerød
Tlf. 48 22 12 10

www.naerre^{vision}.dk
revision@naerre^{vision}.dk
cvr17524305

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

N.K. Trans Halsnæs ApS
Lagerbakken 9
3390 Hundested

CVR-nr.: 89 62 53 19
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kurt Nielsen

Revisor

Nærrevision A/S
Godkendt Revisionsvirksomhed
FSR - danske revisorer
Nørregade 1, 1.th.
3300 Frederiksværk

Torvet 1 H
3400 Hillerød

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at drive værksted med reparation af primært lastbiler samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling i regnskabsåret.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets omsætning er i regnskabsåret 2013/2014 faldet i forhold til foregående regnskabsår. Reduktionen i omkostningerne har ikke kunnet modsvare omsætningsnedgangen, hvilket har medført et større underskud.

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter balancedagen

Der er fra balancedagen og indtil i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2013 - 30. JUNI 2014

	2013/14	2012/13
Nettoomsætning	630.429	730.674
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-270.627	-314.465
Andre eksterne omkostninger	-136.148	-136.854
BRUTTORESULTAT	223.654	279.355
1 Personaleomkostninger	-259.437	-271.397
Andre driftsomkostninger	-75.391	-77.752
DRIFTSRESULTAT	-111.174	-69.794
Indtægter af andre kapitalandele mv.	576	652
Andre finansielle omkostninger	-53	-777
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-110.651	-69.919
ÅRETS RESULTAT	-110.651	-69.919
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	85.000	85.000
Overført resultat	-195.651	-154.919
DISPONERET I ALT	-110.651	-69.919

BALANCE PR. 30. JUNI 2014
AKTIVER

	2014	2013
Grunde og bygninger	300.081	300.081
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	300.081	300.081
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	300.081	300.081
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.404	91.480
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	94.404	91.480
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	372.206	528.965
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	466.610	620.445
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	766.691	920.526
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2014
PASSIVER

	2014	2013
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	196.490	392.141
2 EGENKAPITAL	396.490	592.141
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	148.472	86.422
Langfristede gældsforpligtelser	148.472	86.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.828	56.743
Selskabsskat	0	1.250
Anden gæld	89.901	98.970
Udbytte for regnskabsåret	85.000	85.000
Kortfristede gældsforpligtelser	221.729	241.963
GÆLDSFORPLIGTELSE	370.201	328.385
PASSIVER	766.691	920.526

3 Eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2013/14	2012/13
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	221.520	229.320
Pensioner	28.800	28.800
Andre omkostninger til social sikring	9.117	13.277
	<u>259.437</u>	<u>271.397</u>

	Primo	Resultat- disponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	392.141	-195.651	196.490
	<u>592.141</u>	<u>-195.651</u>	<u>396.490</u>

3 Eventualposter mv.
Der er ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Selskabet har overfor banken stillet sikkerhed ved ejerpantebrev på kr. 1.135.000 i grunde og bygninger.